
ZARZĄDZENIE Nr I/58/2007
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.

Na podstawie  art.  30  ust.  2,  pkt.  4,  art.  51  ust.  1  i  2,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591  z  późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  165,  art.  184  i  art.  186  ust.  1  pkt.  1 ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)            

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2007 r. o kwotę  105.190,00 zł.
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2007 r. o kwotę     1.000,00 zł.
3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę  275 372,00 zł.
4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2007 r. o kwotę 171 182,00 zł.

Szczegółowy wykaz  zmian  w planie  dochodów i  wydatków na 2007  r.  zgodnie  z  klasyfikacją 
dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest w załącznikach 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2007 r. będzie wynosił:

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 
1,  wprowadza się w związku 
z: 

1) decyzją nr 41 Wojewody Podkarpackiego z dnia 14.08.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy  Frysztak  w  dziale  854,  rozdziale  85415,  §  2030  o  kwotę  14.396,00  zł 
z przeznaczeniem na udzielenie  uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia, pomocy 
materialnej  o  charakterze  edukacyjnym w ramach Rządowego  programu wyrównywania 
szans  edukacyjnych  dzieci  i  młodzieży  w  2007  r.  pn.  „Aktywizacja  jst  i  organizacji 
pozarządowych”, z tego program:

- Wyrównywanie szans – 7.000,00 zł,
- Teatr uczy nas żyć – 7.396,00 zł,

2) decyzją nr 44 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.08.2007 r. zmniejszającą plan dotacji 
dla Gminy Frysztak w dziale 852, rozdziale 85213, § 2010 o kwotę 1.000,00 zł,

3) decyzją nr 50 Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.08.2007 r. zwiększającą plan dotacji dla 
Gminy Frysztak: 

a) w dziale 801, rozdziale 80101, § 2030 o kwotę 32.164,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie  –  w  ramach  wdrażania  reformy  oświaty  –  nauczania  języka 
angielskiego  w  klasach  pierwszych  i  drugich  szkół  podstawowych 
i ogólnokształcących szkół muzycznych pierwszego stopnia realizujących program 

1
)

Dochody  -
22.210.870,09

zł

2) Wydatki   - 21.595.474,39 zł
3
)

Nadwyżka -
615.395,70

zł



szkoły podstawowej,  w roku szkolnym 2007/2008 w okresie wrzesień – grudzień 
2007 r., z tego:

        - dla klasy I – 16.082,00 zł,
        - dla klasy II – 16.082,00 zł,
b) w dziale 852, rozdziale  85219 § 2030 o kwotę 6.900,00 zł  z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art.  121 ust.  3a ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), tj. na wypłatę 
dodatków  w  wysokości  250,00  zł  miesięcznie  na  pracownika  socjalnego 
zatrudnionego  w  pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę  socjalną 
w środowisku w roku 2007 r.,

c) w dziale 854, w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 51.730,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  dzieci  rozpoczynających  roczne 
przygotowanie  przedszkolne  lub  naukę  w  klasach  I-III  szkoły  podstawowej  i  w 
klasach  I-III  ogólnokształcącej  szkoły  muzycznej  I  stopnia  oraz  dofinansowanie 
zakupu jednolitego stroju dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów – zgodnie z 
uchwałą Rady Ministrów Nr 116/2007 z dnia 2 lipca 2007 r. w sprawie Rządowego 
programu pomocy uczniom w 2007 r. „Dofinansowanie zakupu podręczników dla 
dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I-
III  szkoły  podstawowej  i  w  klasach  I-III  ogólnokształcącej  szkoły  muzycznej  I 
stopnia  oraz  dofinansowanie  zakupu  jednolitego  stroju  dla  uczniów  szkół 
podstawowych i gimnazjów”.

                      
4) wnioskiem z Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół, dotyczącym korekt 

planu w zakresie wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie,
5) potrzebami wynikającymi z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   realizacją  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/58/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.08.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

D O C H O D Y

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
801   Oświata i wychowanie 0,00 32 164,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 32 164,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 32 164,00

852   Pomoc społeczna 1 000,00 6 900,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

1 000,00 0,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 0,00 6 900,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 6 900,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 66 126,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 66 126,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

 66 126,00

   Razem: 1 000,00 105 190,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr I/58/2007
Wójta Gminy Frysztak z dnia 30.08.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r.       

W Y D A T K I

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń

750   Administracja publiczna 3 800,00 3 800,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 000,00
  4140Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  1 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  
  4750Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 700,00 2 700,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  500,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00  
  4300Zakup usług pozostałych  1 800,00
  4430Różne opłaty i składki  400,00
 75095  Pozostała działalność 100,00 100,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00  
  4120Składki na Fundusz Pracy  100,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych  1 000,00
  4430Różne opłaty i składki 1 000,00  

758   Różne rozliczenia 60 100,00 0,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60 100,00 0,00
  4810Rezerwy 100,00  
  6800Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 000,00  

801   Oświata i wychowanie 94 682,00 186 846,00
 80101  Szkoły podstawowe 89 682,00 172 756,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1 852,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 561,00 26 840,00
  4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 940,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  4 620,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  704,00
  4270Zakup usług remontowych  65 800,00
  4300Zakup usług pozostałych  2 000,00
  4360Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 121,00  
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 60 000,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 2 590,00
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  476,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 519,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  520,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  75,00
 80104  Przedszkola 5 000,00 5 000,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  
  4260Zakup energii  5 000,00
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 6 500,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 500,00
  4300Zakup usług pozostałych  5 000,00

851   Ochrona zdrowia 1 000,00 1 000,00
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 1 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe 500,00  



  4300Zakup usług pozostałych 500,00  
  4610Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
852   Pomoc społeczna 1 000,00 6 900,00

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

1 000,00 0,00

  3110Świadczenia społeczne 1 000,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 900,00
  4010Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 700,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  1 060,35
  4120Składki na Fundusz Pracy  139,65

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100,00
 85395  Pozostała działalność 0,00 100,00
  4300Zakup usług pozostałych  100,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 66 126,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 66 126,00
  3260Inne formy pomocy dla uczniów  25 700,00
  4240Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  26 030,00
  4300Zakup usług pozostałych  14 396,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 100,00 7 100,00
 90002  Gospodarka odpadami 4 000,00 4 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 4 000,00  
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 100,00 1 100,00
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00
  4120Składki na Fundusz Pracy  100,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  500,00
  4300Zakup usług pozostałych 1 100,00  
 90095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00
  4300Zakup usług pozostałych 2 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 2 500,00
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 500,00 2 500,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00
  4270Zakup usług remontowych 1 500,00  
  4300Zakup usług pozostałych 1 000,00  

   Razem: 171 182,00 275 372,00


	W Y D A T K I

